
MUNICIPALIDAD DE SANTA CRUZ DE YOJOA

DEPARTAMENTO DE COMPRAS
Email:comprasmunicipalidadscy@hotmail.com

Pagos pendientes a proveedores al 30 de marzo del 2019

ÍTEM

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

ORDEN No.

19121

19126

18993

18964

19095

19060

19097

1S976

19169

19024

19089

19026

19115

18987

19138

19150

19128

18963

18965

FECHA

2S-mar-19

2S-mar-19

14-mar-19

09-rnar-19

23-mar-19

21-mar-19

23-mar-19

12-mar-19

28-mar-19

18-mar-19

23-mar-19

18-mar-19

27-mar-19

13-mar-19

28~mar-19

30-mar-19

28-mar-19

09-mar-19

09- mar- 19

DESCRIPCIÓN

Publicidad para el Club Deportivo PS(3 que jugo con el Club San Manuel de Cortes

Aporte de 12 mtsd e arena ai Sr. Luis Guevara

Publicidad para el Club Deportivo Real Yojoa

Para reunión con diferentes bancadas dei congreso nacional

Para OMASSCY quienes trabajaron en lineas de conducción

Reunión de la Red del CODEM del Valle de Sula (almuerzos)

Para transportar a Club Deportivo Yojoa a jugar con el ADINTER de Puerto Cortes

Alimentación para mujeres que asistirán a realliarce la cítologia a Ciudad Mujer

Sala de conferencias para salón de sesiones de la municipalidad

Aporte para inst. Técnico Santa Cruz

para ayuda fúnebre a personas de escasos recursos económicos

aportea la escuela José ángel Zuníga de la aldea el chaguiton

Cambio de llavínes del centro cívico

Acarreo de útiles escolares de San Pedro Sula a Santa Cruz de Yojoa

Aporte al Sra. Ruth Santos y Sr. Araminta Nolasco

compra de 08 silbatos para Depto de Justicia Municipal

compra de 14 mts de arena para estación de Bomberos de Sant Cruz de Yojoa

Alquiler de Mobiliarios para reunión con diferentes bancadas del congreso

alquiler de 01 carpa para reunión con diferentes bancada del congreso nacional

VALOR

L 5,500.00

L 4,200.00

L. 5,500.00

L. 6,000.00

L. 850.00

L 2,125.00

L. 6,500.00

L. 1,300.00

L 117,884.44

L 2,200.00

L. 6,800.00

L. 785.00

L 7,762.50

L 2,500.00

L 6,300.00

L 1,039.97

L. 4,900.00

L 3,120.00

L. 1,250.00

L. 186,516.91

PROVEEDOR

Altoparlantes Moroca

Edgardo Moreno

Autoparlantes Moroca

Multíservicos JFM

Servido

Ricas Baleadas

Transportes Zuniga

Servido

Industrias Panavision

Transportes Zuniga

Abarrot. La Económica

Abarrot. La Económica

Vidrieria Santa Cruz

Muftiservicios Miranda

Bloquera Barahona

Security World

Bloquera Barahona

Servifiestas Barahona

Curiosidades Alejandra

nez
ompras


