

MUNICIPALIDAD DE SANTA CRUZ DE YOJOA DEPARTAMENTO DE COMPRAS



Email:comprasmunicipalidadscy@hotmail.com Pagos pendientes a proveedores al 30 de marzo del 2019

TEM	ORDEN No.	FECHA	DESCRIPCION	VALOR	PROVEEDOR
1	19121	28-mar-19	Publicidad para el Club Deportivo PSG que jugo con el Club San Manuel de Cortes	L. 5,500.00	Autoparlantes Moroca
2	19126	28-mar-19	Aporte de 12 mtsd e arena al Sr. Luis Guevara		Edgardo Moreno
3	18993	14-mar-19	Publicidad para el Club Deportivo Real Yojoa		Autoparlantes Moroca
4	18964	09-mar-19	Para reunion con diferentes bancadas del congreso nacional		Multiservicos JFM
5	19095	23-mar-19	Para OMASSCY quienes trabajaron en lineas de conduccion	L. 850.00	
6	19060	21-mar-19	Reunion de la Red del CODEM del Valle de Sula (almuerzos)	L. 2,125.00	Ricas Baleadas
7	19097	23-mar-19	Para transportar a Club Deportivo Yojoa a jugar con el ADINTER de Puerto Cortes		Transportes Zuniga
8	18976	12-mar-19	Alimentacion para mujeres que asistiran a realizarce la citologia a Ciudad Mujer	L. 1,300.00	The second production of the second s
9	19169	28-mar-19	Sala de conferencias para salon de sesiones de la municipalidad	L. 117,884.44	Industrias Panavision
10	19024	18-mar-19	Aporte para inst. Tecnico Santa Cruz		Transportes Zuniga
11	19089	23-mar-19	para ayuda funebre a personas de escasos recursos economicos	L. 6,800.00	Abarrot. La Economica
12	19026	18-mar-19	aportea la escuela Jose angel Zuniga de la aldea el chaguiton		Abarrot. La Economica
13	19115	27-mar-19	Cambio de llavines del centro civico		Vidrieria Santa Cruz
14	18987	13-mar-19	Acarreo de utiles escolares de San Pedro Sula a Santa Cruz de Yojoa	L. 2,500.00	Multiservicios Miranda
15	19138	28-mar-19	Aporte al Sra. Ruth Santos y Sr. Araminta Nolasco	L. 6,300.00	Bloquera Barahona
16	19150	30-mar-19	compra de 08 silbatos para Depto de Justicia Municipal		Security World
17	19128	28-mar-19	compra de 14 mts de arena para estacion de Bomberos de Sant Cruz de Yojoa	L. 4,900.00	Bloquera Barahona
18	18963	09-mar-19	Alquiler de Mobiliarios para reunion con diferentes bancadas del congreso		Servifiestas Barahona
19	18965	09-mar-19	alquiler de 01 carpa para reunion con diferentes bancada del congreso nacional	L. 1,250.00	Curiosidades Alejandra
20				L. 186,516.91	

